
www.vinarskepotreby.cz

Sommeliérské potřeby
s možností privátního potisku

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Kalkulace ceny na potisku: 
potisky@vinarskepotreby.cz

Taška na 4 láhve *
5 až 49 ks 92 Kč
50 - 99 ks 86 Kč

100 - 149 ks 80 Kč
150 - 199 ks 74 Kč

od 200 ks individuální 
cena

Chladicí nádoba 
transparentní Chladicí obal*

2 až 9 ks 759 Kč 232 Kč
10 - 19 ks 709 Kč 217 Kč
20 - 29 ks 658 Kč 201 Kč
30 - 39 ks 607 Kč 186 Kč
od 40 ks individuální cena individuální cena

* Barevnost: černá, bílá

Taška na 6 lahví *
5 až 49 ks 123 Kč
50 - 99 ks 115 Kč

100 - 149 ks 107 Kč
150 - 199 ks 99 Kč

od 200 ks individuální 
cena

* Barevnost: černá, vínová, zelená, modrá

50 - 99 ks 100 - 149 ks 150 - 199 ks 200 - 299 ks od 300 ks
Silikonový uzávěr * 61 Kč 57 Kč 53 Kč 49 Kč

individuální 
cenaNálevka NiGota 11 Kč 10 Kč 9 Kč 8 Kč

Kapsička na skleničku - černá 12 Kč 11 Kč 10 Kč 9 Kč
* Barevnost: černá, vínová, zelená

10 - 49 ks 50 - 99 ks 100 - 299 ks 300 - 499 ks od 500 ks
Vývrtka Pulltap´s basic 102 Kč 95 Kč 89 Kč 82 Kč individuální 

cenaVývrtka Pullparrot 102 Kč 95 Kč 89 Kč 82 Kč


